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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82326007L

2. Data e Regjistrimit 26/11/2018
3. Emri i Subjektit AXO Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga '' 
Karl Gega '', nr.203 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria mund te kryeje aktivitetin e saj si ne Shqiperi ashtu 

edhe jashte saj, dhe ka per objekt call center inbound dhe 
outbound. Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te 
nevojshem apo te dobishem per realizimin e objektit te 
shoqerise sipas nenit 7.1 me siper. 
Pier Luigi Massa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/10/2019                Deri: 29/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Pier LuigiMassa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AXO Group
E-Mail: axocall@gmail.com  
Telefon: 0692340160  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-018958-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-030675-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.12. 2018, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 8, Rruga "Ferit Xhajko", Zona Kadastrale 8370, Volum 8 fq. 
118;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdyl Frasheri 8,Hyrja 7, Ap.25, 1019;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-249702-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 08.07.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.
Telefon ishte            ("0699940870")          u be            ("0692340160")         
E-Mail ishte            ("listecall0@gmail.com")          u be            ("axocall@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga '' Karl Gega '', nr.203;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr. 8, Rruga "Ferit Xhajko", Zona Kadastrale 8370, Volum 8 fq. 118;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDF621C-A901-4527-93DA-13B8C49B19A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9AE879-385F-4FE2-9553-558B40CF1ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31645A5-5BD3-44D0-86F7-8791EC227D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4897A2C3-6D77-43F6-9C9D-5BEC33FE7705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB7A86E-47CB-49B2-BA49-807DDD1511BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB7A86E-47CB-49B2-BA49-807DDD1511BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D61FC28-AD06-4D56-945F-ACB8B4D654CD


3

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-396254-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
29.10.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 100% të kuotave të shoqërisë. 
Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave datë 
29.10.2019, nëpërmjet së cilës janë tranferuar 100% të kuotave nga pala shitëse: Shoqeria 
“East Holding” tek pala blerëse Z. Pier Luigi Massa.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Pier Luigi Massa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("East Holding")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pier Luigi Massa")                      Nga data 
"29/10/2019             Ne daten "29/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Skënder Shehu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

04/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-463037-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.02.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Deshmoret e Kombit, Hyrja 1, Apartamenti 0, Nr Pasurie 5/319-N15 dhe 
5/319-N14, Njesia Bashkiake nr.9;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6114EC7C-316D-4970-AFF3-3721D5A34E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94001D7-2D81-4476-B05C-E8F19B0272FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94001D7-2D81-4476-B05C-E8F19B0272FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F051E4-4A0A-4E9C-B76A-EEFC0AE8565D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CCB6E5-FF93-4BA3-B8DF-1E497A7304F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3CE98A-0AEE-4A99-A10E-39B48B9E7F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618FD9E9-3537-4A25-9ACA-AA6266D6D8D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618FD9E9-3537-4A25-9ACA-AA6266D6D8D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862133B5-2D3C-4C12-B264-DF2AFCE77825
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556684-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-731995-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740667-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 6877 Prot., date 05.07.2021, leshuar 
nga Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Qendror Tirane, 
per vendosjen e mases se sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasurite e tatimpaguesit AXO 
Group SHPK, me NUIS (NIPT) L82326007L dhe mos lejimin e tjetersimit te pasurise dhe 
te drejtave te tjera pasurore, deri ne shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-783678-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.09.2021 per mbyllje adrese 
dytesore . 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01369F62-7558-4BF8-9C00-44633A5451D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE81D3E-2F51-4C19-9731-F33EE9584570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE81D3E-2F51-4C19-9731-F33EE9584570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E402A96-330E-4D08-9AC8-685D2A1A134C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E402A96-330E-4D08-9AC8-685D2A1A134C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9240E1-97C1-4760-A363-C97AA7033A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B056F41-D4F8-46C4-8CA1-CC7CD8BE5082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1B9EE6-3A8E-44DF-8A72-D2BB006E5828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CA9807-EDE0-4728-B745-D82427888487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F11638-C33F-4D2A-AE92-E9A941C1D8DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8C1A68-5977-4610-AFD4-094BD4B7F232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8C1A68-5977-4610-AFD4-094BD4B7F232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319A7523-8299-4685-9C35-1EB8440C2E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E28F829-42F7-4B18-AFEA-507FB98E5379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CC449A-6314-471B-B3C5-CE30B8709859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F733E7-B4DE-4543-B38D-DA95B6E3C373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F90369-9763-452E-A52C-E3766357802C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7B6F48-2798-4B06-AAF3-76F4D92C7C14
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Deshmoret e Kombit, Hyrja 1, Apartamenti 0, Nr Pasurie 5/319-N15 dhe 5/319-N14, 
Njesia Bashkiake nr.9;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-806328-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.10.2021 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 29.10.2021 .
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892722-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 23/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3FE1AC-0F19-4884-BB04-06D8A46F3801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3FE1AC-0F19-4884-BB04-06D8A46F3801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CA00CC-F518-47CF-829F-40796D6D6F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422A73D8-4562-4045-BF09-B4C8BB224E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A570D1-43EB-4B5B-BFBA-2A29B3C35221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A570D1-43EB-4B5B-BFBA-2A29B3C35221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187974E7-5977-4604-8F65-8C25724AA7CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9326926-7122-479C-9372-B38F1D44B0EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1701E9-EF8C-4361-8725-BA6D2C2008B7

